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 TEKNOLOJİ VE SANAYİ BAKANI MEHMET FATİH KACIR, TEKNOFEST’TE İGÜ 

STANDINI ZİYARET ETTİ 

İGÜ AgroBits takımının TTO’da geliştirdiği EcoGrow projesinin standı TEKNOFEST'in 

3’üncü gününde birçok yatırımcı, akademisyen ve öğrenci tarafından ziyaret edildi. 

Teknoloji ve Sanayi Bakanı Mehmet Fatih Kacır da İstanbul Gelişim Üniversitesi 

standını ziyaret ederek EcoGrow projesi hakkında bilgi aldı. 

 

Dünyanın en büyük teknoloji yarışmalarından biri olan TEKNOFEST 2024, bu yıl 46 

ana kategori ve 117 alt kategoride gerçekleştiriliyor. İlkokuldan üniversiteye kadar 

her eğitim seviyesinden, mezunlardan ve profesyonellerden oluşan katılımcılar, 

Antalya Anfaş Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 5-8 Eylül tarihlerinde 

düzenlenen yarışma finallerine katıldı. Yarışmada son aşamayı da başarıyla 

tamamlayan isimler ödüllerini TEKNOFEST Adana’nın ana sahnesinde alacak. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi TEKNOFEST ekibi AgroBits’ten Öğr. Görevlisi İzzet Yavuz 

ile İGÜ öğrencileri Kaan Irmak ve İrem Türkyılmaz, ‘Tarım Teknolojileri’ alanında 

EcoGrow adlı proje ile TEKNOFEST’te dikkat çekti. EcoGrow projesiyle AgroBits takımı 

38 finalistten biri olarak büyük bir başarıya imza attı. 

 

 Özellikle yazılım, tarım ve robotik alanlarında faaliyet gösteren yatırımcılar ile tarım 

teknolojilerine ilgi duyan firmalar, EcoGrow projesine özel ilgi gösterdi. Lise ve 

üniversite öğrencilerinden oluşan gruplar da projeyi inceleyerek bilgi edindi. Süreç 

boyunca İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan ve TTO Müdürü Yahya Kemal 

Kıran, takıma destek vermek amacıyla TEKNOFEST’te yer aldı. 

 

DOÇ. DR. ALİŞAN BURAK YAŞAR’IN "EMDR AND BRAİN CHANGE" KİTABI İNGİLİZCE 
DİLİNDE YAYIMLANDI 
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Doç. Dr. Alişan Burak Yaşar’ın, EMDR terapisi üzerine yaptığı konuşmalar ve bilimsel 
literatürü derlediği “EMDR ile Beyinde Değişim” adlı kitabı, İngilizce olarak yayınlandı. 

Rayka Nayır tarafından İngilizceye çevrilen kitap, Psikonet Yayınları tarafından 
Türkiye’deki kitapçılarda ve elektronik formatta Google Play üzerinden erişilebilir 
durumda. Kitap, EMDR terapisi hakkında bilgi edinmek isteyenler ve bu terapiyi 
deneyimleyen kişiler için önemli bir kaynak olarak değerlendiriliyor. Eser, EMDR 
terapisi üzerine yapılan kongre ve konferanslarda yapılan konuşmaların yanı sıra 
bilimsel literatürü de kapsıyor. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, İktisadi İdari Ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Psikoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Alişan Burak Yaşar’ın bu çalışması, dünya genelindeki 
okuyuculara Google Play üzerinden e-kitap formatında sunuluyor. Kitabın, EMDR 
terapisi konusunda bilgi arayan akademisyenler ve uzmanlar için faydalı olacağı 
öngörülüyor. 

 

 


